Universidade Federal de Campina Grande – UFCG
Rua Aprígio Veloso, 882 – Bairro Universitário
Campina Grande – PB - Brasil
CEP 58429-140 – Tels.: 83 - 2101 - 1000

   E-mail: sti@ufcg.edu.br
   Tels.: 83 - 2101-1358
   Campus Campina Grande
   Bloco BB

COMUNICADO – SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DE SITES

 INTERRUPÇÃO NO SERVIÇO DE HOSPEDAGEM

Campina Grande, 04 de fevereiro de 2016.

Senhores Usuários e Comunidade da UFCG,

O Serviço de Tecnologia da Informação – STI, no uso de suas atribuições, comunica e torna

público a comunidade que o serviço de hospedagem de alguns sites da comunidade UFCG

está temporariamente interrompido, devido à realização de manutenção corretiva e preventiva

no servidor que hospeda os serviços.

O STI também informa que, tão logo todos os serviços sejam concluídos eles serão restabeleci-

dos sem a necessidade de um novo comunicado, e que todas as providências estão sendo to-

madas para que as mudanças não causem maiores transtornos de ordem técnica, operacional,

administrativa ou acadêmica.

Agradeço a compreensão de todos.

Ianna Duarte Kobayashi de Souza

Gerente Adjunta do Serviço de Tecnologia da Informação – STI

Serviço de Tecnologia da Informação – STI/SEPLAN

E-mail: sti@ufcg.edu.br  -  Tels.: 83 - 2101-1358

Universidade Federal de Campina Grande – UFCG - Bloco BB – Campina Grande- Paraíba - Brasil

mailto:sti@ufcg.edu.br
mailto:sti@ufcg.edu.br